

Minas Gerais - Caderno 1 Diário do Executivo terça-feira, 24 de agosto de 2021 - 46

Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Minas Gerais - IPSEMG

PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DAS HABILITAÇÕES DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO № 12/2020 AUDITORES MÉDICOS E ENFERMEIROS

O Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Minas Gerais – IPSEMG, por meio de sua Diretoria de Políticas em Saúde Presidência, comunica a prorrogação por 12 meses da validade das habilitações do Edital nº 12/2020, referente ao credenciamento de AUDITORES MÉDICOS E ENFERMEIROS, publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais no dia 24 de março de 2020.

Belo Horizonte, 20 de agosto de 2021. Pedro William Ribeiro Diniz - Diretor de Políticas em Saúde